
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

строительного факультета  

заочной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 23.08.2017, протокол №29 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Промышленное и гражданское строительство» (академический 

бакалавриат) следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Коровин Никита Николаевич 258 

2.  Попов Евгений Алексеевич 244 

3.  Князев Павел Михайлович 243 

4.  Гудожников Александр Игоревич 240 

5.  Кезин Артем Алексеевич 238 

6.  Замятин Александр Геннадьевич 230 

7.  Токарский Денис Григорьевич 229 

8.  Бражник Роман Вячеславович 228 

9.  Дрютов Михаил Павлович 224 

10.  Дрютов Григорий Павлович 223 

11.  Золотоверхов Артем Николаевич 220 

12.  Тимофеев Андрей Львович 217 

13.  Огиевич Дмитрий Викторович 215 



14.  Сонин Дмитрий Владимирович 213 

15.  Кобылкин Андрей Иванович 211 

16.  Золотарев Константин Владимирович 210 

17.  Балашов Станислав Андреевич 209 

18.  Сорокин Евгений Сергеевич 205 
19.  Гончаров Александр Викторович 201 
20.  Гурина Софья Андреевна 198 
21.  Усков Максим Михайлович 195 
22.  Колбасов Сергей Юрьевич 194 
23.  Соколов Алексей Алексеевич 193 
24.  Цыплаков Игорь Валерьевич 189 
25.  Стрижаченко Максим Николаевич 189 
26.  Горелов Егор Владимирович 189 
27.  Дуванов Алексей Викторович 187 
28.  Мышев Руслан Игоревич 187 
29.  Прилепин Владислав Николаевич 181 
30.  Чеботников Евгений Валерьевич 180 
31.  Зайцев Никита Сергеевич 179 
32.  Колыхалова Валерия Вадимовна 176 
33.  Мячин Максим Юрьевич 174 
34.  Наровский Владислав Сергеевич 167 
35.  Лебедева Светлана Сергеевна 163 
36.  Попов Александр Андреевич 161 
37.  Перелыгин Павел Евгеньевич 160 
38.  Каталевский Михаил Максимович 158 
39.  Маркелов Сергей Евгеньевич 156 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Экспертиза и управление недвижимостью» (академический 

бакалавриат) следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Анохина Мария Сергеевна 208 
2.  Богданов Вячеслав Олегович 196 
3.  Усачева Юлия Сергеевна 191 
4.  Гринько Альбина Михайловна 182 
5.  Литвинцева Екатерина Константиновна 181 
6.  Богомазова Виктория Анатольевна 165 
7.  Графова Екатерина Валерьевна 162 
8.  Андрущенко Дарина Геннадьевна 162 
9.  Бочарова Ирина Сергеевна 156 
10.  Половникова Дарья Сергеевна 154 
11.  Дегтярев Андрей Юрьевич 152 
12.  Вольнова Анна Геннадьевна 151 



13.  Гришина Татьяна Игоревна 148 

14.  Хлыстов Александр Сергеевич 146 

15.  Першин Александр Юрьевич 140 

16.  Семенова Кристина Сергеевна 137 

17.  Холод Александр Геннадиевич 137 

18.  Кузнецов Даниил Олегович 133 

19.  Беляева Анастасия Андреевна 128 

20.  Конина Мария Андреевна 123 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 21.03.03 «Геодезия и 

дистанционное зондирование» (академический бакалавриат) следующих 

лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Меренков Сергей Юрьевич 176 

2.  Колгина Светлана Владимировна 168 

3.  Юрин Владислав Владимирович 159 

4.  Рыжикова Ольга Вячеславовна 156 

5.  Береговская Надежда Юрьевна 153 

6.  Беденко Павел Борисович 138 

7.  Мамонов Игорь Олегович 136 

8.  Кудинов Дмитрий Алексеевич 133 

9.  Носова Екатерина Александровна 132 

10.  Бегичева Ирина Геннадьевна 132 

11.  Ветров Виталий Викторович 131 

12.  Пфляум Вероника Анатольевна 120 

13.  Овчаренко Владислав Витальевич 113 

14.  Леонов Иван Геннадьевич 110 

15.  Марушкин Максим Юрьевич 108 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный         

                               

 


